
UCHWAŁA NR XLIII/263/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zwierzyn wotum zaufania. 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), Rada Gminy Zwierzyn po zapoznaniu się z raportem o stanie Gminy Zwierzyn za 
2021 rok i przeprowadzeniu dyskusji uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: 10B34193-2FE3-464C-A999-CA587B92CA92. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/263/2022 
Data dokumentu 2022-06-29 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zwierzyn wotum zaufania. 
Identyfikator dokumentu 10B34193-2FE3-464C-A999-CA587B92CA92 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-540858603 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.06.2022 15:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 10B34193-2FE3-464C-A999-CA587B92CA92. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-29T00:00:00+0200
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




